



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» августа 2006 г.

№ 1494

О внесении изменений в распоряжение администрации города Белгорода от 3 июля 2006 года № 1866

1. Внести в распоряжение администрации города Белгорода от 3 июля 2006 года № 1866 «О задержании и эвакуации транспортных средств» изменения следующего содержания:

- в пункте 1 вместо слов МУ «Управление «Белгорблагоустройство» читать «муниципальное бюджетное учреждение «Управление Белгорблагоустройство»;

- в подпункте 1.2 пункта 1 вместо слов «в части парковки и стоянки» читать «предусмотренные частью 1 статьи 27.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, а также брошенных и бесхозных транспортных средств»;

- в пункте 4 вместо слов «начальника департамента городского хозяйства и градостроительства администрации города Жарко В.П.» читать «начальника департамента городского хозяйства Варьпаева А.В.».

2. Управлению информации и массовых коммуникаций (Морозов А.В.) обеспечить опубликование данного распоряжения в газете «Наш Белгород».

Глава администрации
города Белгорода



С. Боженков